
Kreis Pokal Höxter/Warburg Saison
2013/14

Pokal Herren- 2. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Alle Spiele am 03.01.2014 finden in Ikenhausen statt.

Spielleiter-Kontakt: Dolle, Rainer, Am alten Posthof, 34414 Warburg, Mobil: 0171 9555530, rainerdolle@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.01.2014 11:00 401 WSV Beverungen TTG Ikenhausen 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

03.01.2014
03.01.2014

21:10
21:20 v

301
302

SG Hoppecketal
DJK Adler Brakel III

WSV Beverungen
TTG Ikenhausen

0:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

03.01.2014
03.01.2014
03.01.2014
03.01.2014

19:30
19:30
19:30
19:45

201
202
204
203

SG Hoppecketal
WSV Beverungen
TTG Ikenhausen
DJK Adler Brakel III

TTV GW Daseburg IV
TV Riesel II
DJK Nieheim
TV Riesel

4:0
4:3
4:0
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Sa.

09.12.2013
12.12.2013
14.12.2013

19:45
20:00
18:00

101
102
103

DJK Adler Brakel III
TV Riesel
TTV GW Daseburg III

SV Bergheim V
TTV Borgholz II
WSV Beverungen

4:0 NA
4:0
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TV Riesel II
SG Hoppecketal
TTV GW Daseburg IV
DJK Nieheim
TTG Ikenhausen
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